
Id: UIIGI­YDRXR­PXYDS­UFDED­GGJJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/91/2011
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr V/28/2011 Rady Miasta Marki z dnia 9 lutego 2011 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej na lata 2011­2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  w związku  z art.  230,  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/28/2011 Rady Miasta Marki z dnia 9 lutego 2011 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2011­2025wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

Marcin Piotrowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/2011

Rady Miasta Marki

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/91/2011

Rady Miasta Marki

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

przedsiewziecia 2 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

